
Awakencordy   merkez-masa.com 

Leningrad 
~ William Joseph - Leningrad eşliğinde yazılmıştır. 

 
Çift: Merlin/Arthur  

Konu: Demek ki onu daha da çok seven biri var Merlin..  
 

 

 
 

 

“Đyi değil, hiç iyi değil.” 
 
Merlin endişeyle Gaius’a bakarken yaşlı adamın çok hastalık görmüş mavi gözleri bu sefer 
gerçekten endişe ile doludur, Merlin ellerini boynuna asarak öne eğilir, bir şeyler 
düşünmeye çalışırken telaşlı topuk sesleri duyulur, genç adam dikleşirken Morgana 
koridora giriyor, endişeyle sorar 
 
“Gelişme var mı Gaius? Lütfen olduğunu söyle, yalvarırım-“ 
“Yok Morgana.. Çok üzgünüm-“ güzel gözler acıyla dolarken Merlin onun acısını 
geçirmek istiyor, ama çaresizlik onu deli ediyorken dönerek koridorda ilerler, kapıyı açıp 
efendisinin odasına girerken kimse onu sorgulamaz.. 
 
Güçlü büyücü, güçsüz hizmetkar Merlin sessiz odada ilerlerken oradaki büyük yatakta her 
zaman sağlıklı olan teni şimdi neredeyse çarşaflardan daha beyaz, Merlin onu yıkanı 
öldürmek istiyor, ama bağlanmış elleri bunu engelliyorken her zaman Morgana’yı 
simgeleyen o minik çıkırtılar duyulur, genç kadın içeri girerken Merlin yavaşça onun 
tarafına döner.. 
 
Genç güzel üzüntülü, kapıyı arkasından kapatırken bir an orada durur, odaya dönmek 
istemezken konuşur 
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“Çok kötü şeyler gördüm..” 
 
Merlin bunu duymak istemiyor, ağzını açarken Morgana dönerek konuşur 
 
“Ne gördüysem oldu Merlin, bu da olamaz, daha değil, şimdi değil-“ 
“Değil, engelleyeceğiz-“ 
“Nasıl? Gaius çare bulamıyor, Uther sarayı yıkmak üzere, kimse korkudan sokaklara bile 
çıkamıyor, nasıl bulacağız? Kim bulacak? Ellerimizden kayıp gidiyor, neden olduğunu bile 
bilmiyoruz!” 
 
Morgana’nın her zaman zerafet taşıyan sesi kırılmak üzereyken Merlin yürüyerek onu 
kollarından tutar, genç kadının gözlerine bakarken konuşur 
 
“Yapacağız. Arthur ölmeyecek Morgana, yapacağız. Bir şekilde-“ 
“Nasıl?” 
 
Merlin sessiz, yutkunurken cevaplar 
 
“Bilmiyorum.. Ama bulacağım..” 
 
Morgana ona bakıyor, bu güçsüz, çelimsiz adamın Arthur’u onlarca kere kurtardığına şahit 
olmuş, başını sallarken fısıldar 
 
“Arthur sana güveniyor Merlin.. Biliyor..” 
 
Merlin kaşlarını çatar, Morgana boğazı düğümlenmiş, açıklar 
 
“Gördüğümde.. Ölüyordu-“ 
“Morgana-“ 
“Ama sana kızmamıştı, denediğini söyledi-“ 
“Daha da denemeliyim o zaman!” 
 
Morgana onun kızgın sesine bakar, Merlin onu bırakır ve yürüyüp çıkarken güzel leydi 
dönerek prensine bakar.. 
 
 
“Gaius bir şey yapmam gerek! ÖLÜYOR!” 
 
Gaius bağırmamasını söylerken kitaplarının arasında oturuyor, yaşlı gözlerinden uyku 
akıyorken cevaplar 
 
“Uther öğrenirse-“ 
“Uther öğrenirse bana toprak vermeli! Beni derebeyi yapmalı! Oğlunu kurtarmaktan 
bahsediyoruz, öldürmekten değil!” 
 
Gaius şakaklarını sıkıyorken Merlin delirmiş, ona dönerek parmağını kaldırır 
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“Sadece sen beni tutuyorsun.. Đzin verdiğinde o odaya girmeme kimse engel olamaz-“ 
“Nasıl olacak peki Merlin? Bir anda mucize mi diyeceğiz?” 
 
Merlin bilmiyor, orayı kurtardıktan sonra düşüneceğini söylerken Gaius kitapları açarak 
gösterir 
 
“Her şey açık, sadece işe yaramıyor-“ 
“Başka bir yolu olmalı! Onu en çok sevenler yaptı, bir işe yaramadı-“ 
“Demek ki onu daha da çok seven biri var Merlin.. Tek bir dokunuş onu iyileştirecek, onu 
tam yapacak-“ Merlin bir anda donarken Gaius ne olduğunu sorar, mavi gözlü genç adam 
dönerek fırlar ve kapıyı açıp çıkarken yaşlı şifacı arkasından bakar, sonra iç çekerek tekrar 
kitaplarına döner.. 
 
 
Merlin koşuyor, Morgana’nın odasına dalarken genç kadın irkilerek geceliğini önüne tutar, 
Gwen bağırırken Merlin aldırmıyor, konuşur 
 
“Sana ihtiyacım var-“ Morgana kaşlarını çatarken Gwen ‘ne için’ diye sormaktan kendini 
alamaz, Merlin ona dönerek cevaplar 
“Arthur.. Ben yapacağım, ama birinin beni sonradan koruması lazım-“ Leydi ona bakıyor, 
bir an sonra karar verirken dönerek nedimesinden uyku elbisesini getirmesini ister.. 
 
Gwen koşturarak koyu renkli ince pelerini getirir ve ona giydirirken Morgana önünü 
bağlar, yürüyerek Merlin’e yolu gösterirken genç büyücü cesur kadına gülümser.. 
 
 
Merlin odaya girmiş, bayanlara yol verir, Morgana önden, Gwen de arkasından girerken 
Merlin dikkatle kapıyı kapatır, fısıldar 
 
“Gwen, biri içeri girmesin, kapıya dayan-“ Gwen uysal, söyleneni yaparken Morgana sorar 
“Ne yapacaksın? Ona zarar vermeyeceksin değil mi-“ Merlin hayır diyor, yatağa 
ilerliyorken cevaplar 
“Onu öpeceğim, ama-“ 
“Efendim?” 
 
Gwen de arkada şokla bir ses çıkartmışken Morgana feryat eder 
 
“Ben zaten denedim! Olmadı! O aptal bir mit Merlin-“ 
“Morgana, lütfen.. Đnan, o bir mit değil, gerçek bir sihir..” 
 
Leydinin bakışları dikkatli, ona bakıyorken Merlin onun ellerini tutar, heyecanı gözlerinde, 
fısıldamaya devam eder 
 
“Bunu ben yaparsam.. Ve işe yararsa, bunu kimse bilemez, bilmemeli.. Beni öldürürler, 
senden çok onu seven biri varsa, ve o bir hizmetkarsa neler olur düşünebiliyor musun-“ 
“Ama sen benden çok-“ 
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“Öyle değil.. Bu kader Morgana.. Tam olmak, bütün olmak..” 
 
Morgana sessiz, başını sallarken Merlin mutlulukla gülümser, sonra yatağa bakarken 
konuşur 
 
“Umarım işe yarar-“ 
“Yaramak zorunda..” 
 
Merlin başını sallarken Morgana onun ellerini sıkarak devam eder 
 
“Gerekeni yap.. Đşe yarayacaksa.. Nasılsa ben öpmüş olacağım, değil mi? Arthur bana 
kızamaz..” 
 
Merlin başını sallar, Morgana onu bırakır ve gitmesini işaret ederken hizmetkar sessiz, 
yatağa ilerler.. 
 
 
Merlin yutkunarak aşağıya, yatakta uyuyan Arthur’a bakarken nefesi kesik kesik çıkıyor, 
diğer ikisine bakar, Morgana başını sallarken Gwen elleri göğsünde, sessizce izliyordur, 
Merlin tekrar Arthur’a döner, sonra yavaşça ona eğilirken fısıldar 
 
“Đnat etme..” 
 
Arthur cevap vermezken Merlin elleri onun başının iki yanında, sert yastığa bastırıyor, 
gözlerini kapatırken derin bir nefesle son hamleyi de yapar ve dudaklarını onun soğuk 
dudaklarına bastırırken içinin titrediğini hisseder.. 
 
Arthur hala kıpırdamıyor, inatçı prens savaşmadan gelmiyorken Merlin burnundan 
nefesini bırakır, bunun olacağından emin, işe yaracağını bir şekilde biliyorken dudaklarını 
biraz daha bastırır, onun canını yakarak uyanmasına bile razı, yavaşça dilinin ucuyla onun 
dudaklarına dokunurken altından hafif bir ses çıkar, Merlin yatağa daha da alçalarak 
kollarını da yatağa bastırırken başını biraz daha çevirir, kendini ona hizalarken parmak 
uçları sarı saçların uçlarına değiyor, hafifçe tutarken gülümser, bekler.. 
 
Genç adam pes etmiyor, efendisini bekliyorken altındaki beden biraz kıpırdanır, Merlin 
onun başını çevirdiğini hissederken dudaklar ona kendini açar, hafif bir hırıltıyla ona cevap 
verirken geride birileri bir ses çıkartır, Merlin aldırmıyor, elini onun boynunun altına 
sokarken kalkan kolu hisseder, parmaklar saçlarına girerken Merlin mutluluktan delirmek 
üzere, onun dudaklarına saldırırken Arthur güçsüz ama inatçı, ona karşılık verir.. 
 
 
Merlin onu öpen, kendine çeken adama cevap veriyorken herkesi ve her şeyi unutmuş, 
yanağından akan yaşı silen bir eli hissederken gözlerini açarak geriler, titriyor, nefesleri hızlı 
ve kesik, ona bakarken prensinin gözlerini günler sonra tekrar görünce bir ses çıkartır, 
fısıldar 
 
“Arthur?” 
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Arthur öylesine öpülmekten nefesi kesilmiş, yanaklarına kan basmışken göğsü inip 
kalkıyor, ona bakarken mırıldanır 
 
“Umarım Morgana falansındır, ve benim gözlerim bozulmuştur Merlin..” 
 
Merlin gülerek ona bakar, başını sallarken onun saçlarına uzanarak düzeltir, konuşur 
 
“Uyu.. Uyandığında her şey iyi olacak-“ 
“Şimdi değil mi?” 
“Artık iyi.. Ben buradayım..” 
 
Arthur iç çekiyor, yatakta dönerken cevaplar 
 
“Sanki bir işe yararmışsın gibi..” 
 
Merlin cevap vermez, ama gülümseyerek onun sırtını örterken Arthur bir süre sonra 
konuşur 
 
“Merlin?” 
 
Merlin efendim diye cevaplar, efendisi iç çekerek mırıldanır 
 
“Ciddi değildim..” 
 
Hizmetkarı mutlulukla gülümser, başını sallarken cevaplar 
 
“Biliyorum.. Uyu Arthur..” 
“Orada kal..” 
 
Merlin olur derken prensi uykuya dalar, mutluluktan başı dönen genç büyücü diğer iki 
kadına dönerken Morgana onun boynuna atılır, Merlin de gülerek ona sarılırken Gwen 
ağlıyor, yüzünü siler.. 
 
 
“Demek Morgana’nın öpücüğü seni hayata döndürdü..” 
 
Arthur dik ve güçlü, babasının önünde, asiller meydanında başını sallarken cevaplar 
 
“Daha önce siz etraftayken utanmış olmalı.. Yalnızken gizlediği duygular ortaya çıkmış..” 
 
Uther genç kadına bir bakış atar, Morgana hafifçe gülümserken başını eğer, Uther ise 
sessiz, tekrar oğluna dönerken mırıldanır 
 
“Uygunsuz bir durum olmadığını umuyorum.. Yalnızken-“ 
“Yalnız değildik baba.. Merlin ve Gwen de odadaydılar, uygunsuz bir şey olacağını nasıl 
düşünürsün merak ediyorum, Morgana buna izin verir mi?” 
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Uther bir an gerideki ikiliye bakarken ‘doğru’ diyerek Morgana’ya gülümser, Leydi kibar, 
çenesini kaldırırken konuşur 
 
“Tabii bu bir şey demek değil Arthur, bana borçlu olduğun dışında..” 
 
Uther işte buna gülerken oğluna döner, Arthur gözlerini deviriyor, cevaplar 
 
“Ben seni kaç kere kurtardım acaba?” 
“Hiç? Ben kendi kendimi kurtarırım-“ 
“Elbette leydim.. Bir daha gözyaşlarıyla beni öperken bunu hatırlatırım-“ Uther ilgiyle 
dönüyor, ‘gözyaşları’ derken Morgana feryat eder 
“Ağlamadım!” 
 
Arthur ‘elbette’ diyerek babasına eliyle bir şey işaret eder, kral gülerken Morgana onu 
öldüreceğini söylüyordur, Arthur ona gelen leydiyi döndürür ve kolu onun belinde, ikisi 
kapılara giderken Merlin gülümseyerek onları izliyordur, genç prens kapıdan geçerken 
önünden yürüdüğü hizmetkarına bir bakış atar, Merlin sessiz, bir şey yapmazken Arthur 
önüne dönüyor, yürürken geriye seslenir 
 
“Merlin!” 
 
Merlin ikisinin arkasından fırlarken Gwen de koşturur, Uther gençliğe iç çekerken dönerek 
sıkıcı işleri dinlemeye devam eder, Camelot sihir dolu bir günde, kapalı kapılar ardında 
parlamaya devam eder.. 
 

THE END 

 
Aw. 

 
19.11.08 

Yayın : 04.12.08 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


